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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707349 PIROLA MATILDE1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 689672 FUMAGALLI LUCIA2 ADDA SCHERMA04/08/10

 686182 BORGHETTI MARTINA3 COMENSE SCHERMA30/09/10

 697502 GRISONI DAVIDEA4 COMENSE SCHERMA02/10/10

 688984 VEGINI BIANCA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/07/10

 700192 BUGONI CHIARA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/08/10

 699357 MONTANELLI MIA GILDINA7 CDS MANGIAROTTI28/09/10

 704765 CALVO COSTANZA8 MILANOSCHERMA srl06/03/10

 704103 VAKHITOVA EVELINA9 SCHERMA DESIO17/05/10

 693105 BARONI FRANCESCA10 CDS MANGIAROTTI21/09/10
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BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

 -

BARONI FRANCE - MIMAN (Milano)

MONTANELLI MI - MIMAN (Milano)

BUGONI CHIARA - MIBRE (Bresso)

 -

 -

PIROLA MATILD - VAGAL (Gallarate)

VEGINI BIANCA - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

GRISONI DAVID - COCOM (Como)

VAKHITOVA EVE - MIDES (Desio)

CALVO COSTANZ - MISCH (Milano)

 -

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)
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0

0

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

MONTANELLI MI - MIMAN (Milano)

BUGONI CHIARA - MIBRE (Bresso)

PIROLA MATILD - VAGAL (Gallarate)

VEGINI BIANCA - BGPOL (Bergamo)

GRISONI DAVID - COCOM (Como)

CALVO COSTANZ - MISCH (Milano)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)

GRISONI DAVID - COCOM (Como)

PIROLA MATILD - VAGAL (Gallarate)

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

PIROLA MATILD - VAGAL (Gallarate)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)
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PIROLA MATILD - VAGAL (Gallarate)
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Giovanissimi/Giovanissime 17:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  1

 689672 FUMAGALLI LUCIA MIADD Qualificata 1,00  12  20  8 2 2  2

 688984 VEGINI BIANCA BGPOL Qualificata 0,75  12  17  5 3 3  1

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 0,75  5  18  13 4 4  2

 700192 BUGONI CHIARA MIBRE Qualificata 0,50 -3  8  11 5 5  1

 697502 GRISONI DAVIDEA COCOM Qualificata 0,25 -1  14  15 6 6  2

 704103 VAKHITOVA EVELINA MIDES Qualificata 0,25 -4  15  19 7 7  2

 699357 MONTANELLI MIA GILDINA MIMAN Qualificata 0,25 -7  6  13 8 8  1

 693105 BARONI FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,25 -12  7  19 9 9  2

 704765 CALVO COSTANZA MISCH Qualificata 0,00 -17  2  19 10 10  1
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto femminile 17:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALVO COSTANZA 704765 1 1 0 0  0,000 -17  2MISCH

 2 BORGHETTI MARTINA 686182 V V V V  1,000  15  20COCOM

 3 MONTANELLI MIA GILDINA 699357 v4 1 0 1  0,250 -7  6MIMAN

 4 VEGINI BIANCA 688984 V 2 V V  0,750  12  17BGPOL

 5 BUGONI CHIARA 700192 V 1 v2 0  0,500 -3  8MIBRE

 2Girone N.

 1 BARONI FRANCESCA 693105 0 0 2 V  0,250 -12  7MIMAN

 2 GRISONI DAVIDEA 697502 V 3 2 4  0,250 -1  14COCOM

 3 FUMAGALLI LUCIA 689672 V V V V  1,000  12  20MIADD

 4 PIROLA MATILDE 707349 V V 3 V  0,750  5  18VAGAL

 5 VAKHITOVA EVELINA 704103 4 V 2 4  0,250 -4  15MIDES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 91 COCOMSI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10  689672 292 MIADDSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 313 VAGALSI

BUGONI CHIARA 31/08/10  700192 474 MIBRESI

VEGINI BIANCA 14/07/10  688984 515 BGPOLSI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10  697502 676 COCOMSI

VAKHITOVA EVELINA 17/05/10  704103 927 MIDESSI

MONTANELLI MIA GILDINA 28/09/10  699357 1198 MIMANSI

BARONI FRANCESCA 21/09/10  693105 9.9999 MIMANSI

CALVO COSTANZA 06/03/10  704765 9.99910 MISCHSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VEGINI BIANCA 14/07/10 688984  51BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  9COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10 697502  67SI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10 689672  29MIADD-ADDA SCHERMA SI

BUGONI CHIARA 31/08/10 700192  47MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VAKHITOVA EVELINA 17/05/10 704103  92MIDES-SCHERMA DESIO SI

BARONI FRANCESCA 21/09/10 693105  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MONTANELLI MIA GILDINA 28/09/10 699357  119SI

CALVO COSTANZA 06/03/10 704765  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  31VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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